REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “YLDON”sh.p.k.

VENDIM
NR. 2, DATE 16.07.2005

Sot ne mbledhjen e dates 16.07.2005, une ortaku i vetme e shoqerise
"YI.DON?” sh.p.k. mori ne shqystim aktivitetin e shogerise dhe ecurine e saj ne
te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSA:

1. Te miratoje aktin e ekspertimit te ekspertes kontabel te autorizuat znj.
Sanije Tafa per shtesen e kapitalit te nenshkruar te shoqerise , 1 cili nga
20.000 EURO behet ne 5.500.000 leke.

2. Depozitimin e ketyre ndtyshimeve ne tegjistrin tregtat.

ORTAKU
YILI NDROQI/

REPUBLIKA F. SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
NR. 5

VERTETIM

Sot me date _ .07.2005, para meje notetit publik me seli ne Tirane, u paraqit
petsonalisht z. YLLI NDROQI, shtetas shqiptar, i identifikuar ptej) meje
nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine e
ortakut te vetem te shogerise “YLDON” sh.pk,icili me deklaroi se
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire
dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.




